



Borreby Teater, Bestyrelse

Formand

Jørgen Damgaard

Skibsfører handelsflåden. Lederstillinger i Arbejdsmarkedsstyrelse samt i organisation ansvarlig for opbygning af erhvervsuddannelser inden for handel, transport og service. Forstander for stor uddannelsesinstitution i 20 år, AMU-Center Vest- og Sydsjælland. Partner i konsulentvirksomhed med opgaver internationalt at opbygge erhvervsuddannelser og arbejdsmarkedssystemer. Erfaring fra bestyrelsesarbejde i kulturbærende foreninger, bl.a. Kunstnerlav KIT. Medlemskab af kulturråd, Vestsjællands Teaterkreds, Kunstforening, mv. 2007-2014 Formand for Landudvikling Slagelse, der med EU midler støtter projekter i landdistrikter, herunder kunst og kulturelle oplevelser.

Næstformand

Kurt Sørensen

Tjenestemand, pens. Ansat i politiet 1974-2014. Stationeret i forskellige beredskabsmæssige, efterforskningsmæssige, administrative og sekretariatsfunktioner. Kommunikation og Journalistik: Kursus 2004 Danmarks Journalisthøjskole. Håndværkeruddannet. Bestyrelsesformand for By og Overfartsmuseet, Korsør. Aktiv medlem af landsforeningen BY og Land. Aktiv medlem af Slagelse Kulturråd de sidste 8 år, og før dette Kulturelt Samråd, Korsør. Politisk bestyrelsesarbejde, herunder formandskab, siden 1982. Medlem af et af Slagelse byråd nedsat § 17, stk. 4 udvalg om fremtidsudvikling for Korsør og omegn.

Sekretær

Jens Iversen:

Beskikket som advokat i 1988, partner i ADVODAN Slagelse siden 1990. Primært beskæftiget med erhvervsretlige forhold, dødsbobehandling og retssager. Betydelig erfaring med organisation og ledelse fra bestyrelsesposter som formand, næstformand og sekretær i erhvervsvirksomheder, fondsbestyrelser og foreninger, herunder 8 år som præsident for international hesteorganisation og øverst ansvarlig for afvikling af 4 verdensmesterskaber.

Gift, ingen børn og bopæl på landejendom, der drives med stort hestehold.



Ledelse

Teaterleder: Joachim Castenschiold

Uddannet Skuespiller fra Stella Adler Academy of Acting, Los Angeles. Var med til at starte den kulturelle forening Vindebroen i 2003 (formand siden 2003). Daglig leder af Borreby Teater. Skuespillererfaring fra Teater, film og TV. Instruktør- og producenterfaring indenfor musicals, revy, teater og events. Reserveofficer i hæren. Civiløkonom fra Handelshøjskolen i København. Uddannet landmand fra Lyngby Landbrugsskole.

Leder af PR og Markedsføring: Vibe Wilkens

Arkitekt MAA, uddannet Kunstakademiets Arkitektskole 1994. Ansat i større design/arkitektur virksomheder fra 1994 (Chr. Bjørn Design, Homann a/s, Carl Bro a/s). Selvstændig konsulent for design og ingeniørvirksomheder (Grontmij, Danfoss, Velux) fra 2000. Underviser på Kunstakademiets Arkitektskole fra 1998-2014. Underviser for sceneteknikere og scenografer på Statens Scenekunstscole (Statens Teaterskole) fra 2000-.

Leder af talentudvikling: Lars Frederiksen

Uddannet på Det Kgl. Danske Musikkonservatorium med diplom, musikpædagogisk eksamen og solistdiplom. Fra 1983-1993 tilknyttet Det Kgl. Kapel, Fra 1994-2004 tilknyttet DR Underholdningsorkester, Solistoptræden med Sjællands Symfoniorkester og DR Symfoniorkester, 6 Danmarksturnéer med Det Danske Teater, Medstarter af Skælskør Musikskole, Medstarter af Foreningen Vindebroen, Medstarter af Borreby Teater,

Produktionsleder, kostumier, cafébestyrer: Charlotte Greuser Stahrenberg

Uddannet på Hellerup Håndarbejdsseminar i 1994, og har med den baggrund undervist på aftenskole og været selvstændig. Har bestridt job som butikschef inden for tekstilbranchen, med ansvar for ansatte, indkøb, budgetter og arbejdsplaner. Har arbejdet med kostumer siden 2005. I 2010 erhvervede jeg næringsbrev og har af flere omgange gennem 25 år været involveret i restaurationsbranchen; som igangsætter, menig medarbejder og arrangementsansvarlig.

Ledelse af frivillige, sekretær og ansvarlig for billetsystem: Rita Bojesen

Uddannet tandplejer 1976, arbejdet i tandplejerfaget i private praksis, i kommunal tandpleje, i amt og i stat med et forskningsprojekt. Fra 1985 faglig sekretær i Sundhedsorganisationernes Hus i København med opbygning af faglig organisation. Fra 2001 i Vestsjællands Amts hovedsæde i Sorø, direktionssekretær i sammenlægningssekretariatet og Region Sjællands ledelsessekretariat. Og har sideløbende taget en kommunomuddannelse, en projektlederuddannelse samt været frivillig leder af Cafegruppen på Borreby siden 2007.